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Превземено на: 14.05.2013

Што добивате:

 

Свински ражнич 150грама

Пилешки ражнич 150грама

Шарска плескавица 300грама

Колбас 150грама

Пекарски компир

Мешана салата

#1199

Мешана скара 750 грама + пекарски компир + мешана
салата за само 250 денари ...

Мешана скара 750 грама(свински и пилешки ражнич, шарска плескавица,
колбаси) + пекарски компир + мешана салата за само 250 денари во Клуб
Ресторан Рустико...

Цена: 250 денари

Maпa: Услови:

Купонот можете да го искористите во Клуб Ресторан РУСТИКО

Купонот може да се користи веднаш

Едно лице може да искористи неограничен број на купони

Купонот е валиден од 26.04.2013 до 26.05.2013

Контакт телефон: 026146516, 077760110, 078456652

Повеќе информации на: contact@lapaj.mk
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